PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Lei N° 461/2007 

Autoriza o Poder Executivo IVIunicipal a 
abrir Crédito Adicionai Especial no valor 
de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), 
no orçamento geral do município para 
2007, autorizada pela Lei 418/06. 

A Câmara Municipal aprovou, e o Prefeito do Município de C a m p o 
Magro, E s t a d o do Paraná, no uso de suas atribuições legais, sanciona e promulga 
a seguinte L E I :